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November var en spændende måned med international ungdomskonvent (IYC) i Dubai og
besøg i Genève og USA.

IYC 24 var levende og vellykket takket være IYR Brian Simons ledelse, programassistance fra
Tong Phongtudsirikul, ungdomskomitéen, ISG Jose Varghese, værtskomitéens formand Jobi
Joshua og lederne af Mellemøsten. En særlig tak går til hovedtalerne, herunder Dr. Muralee
Thummarukudy, leder for G20's Global Initiative Coordination Office, UNCCD; Alex Kim,
landechef for Cloudflare (Sydkorea); og Sherring Thekekkara, Global Market Access Head hos
DP World. Jeg sætter pris på støtten fra ledere som AP Indien V. S. Radhakrishnan, PAP Korea
Kim Mun-sik, PIT T. M. Jose og andre til at opmuntre vores unge medlemmer til at blive
fremtidige ledere. Mens vi var i Dubai, var vi i stand til at se stedet for det internationale
konvent 2026. Millennium Plaza Downtown Hotel og Konvent Center byder velkommen til det
75. internationale konvent fra den 10. til den 13. september 2026.

I Genève havde jeg produktive diskussioner med World YMCA's generalsekretær Carlos Sanvee
og lederne af World Counsil of Churches samt et kort besøg i FN's hovedkvarter. Jeg havde
også fornøjelsen af at deltage i charterceremonien for Y Service Club i Genève. At byde
velkommen til denne nye klub i Schweiz, såvel som en i Togo, har givet et løft til vores Mission
100-mål om at have en YMI-klub i 100 lande ved udgangen af dette tjeneste år.

IP Message

IP besøg i IHQ
Geneve, Schweiz

YMI Team i Service Club
lederkonference, St. Louis, USA
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I USA havde jeg fornøjelsen af at deltage i den årlige Service Clubs Leder Konference (SCLC)
med IPE Edward Ong, ISG Jose og PAP'erne Tibor Foki, Debbie Redmond og Charley
Redmond. Det var en værdifuld læringsoplevelse. Turen blev suppleret med at overvære
dannelsen af Y Service Club of New York - Glen Oaks, i samarbejde med Y's Men Club of
New York - Floral Park og møder med YMCA ‘er Grater New York og St. Louis.

Grundlæggerens dag er den 8. december – en tid til at dedikere os til vore grundlæggers
vision og fortsætte med at tjene andre. Når jul og nytår nærmer sig, bliver jeg inspireret af
forberedelserne til forskellige aktiviteter i klubber, distrikter og regioner.

Min hustru, Ramla, og jeg ønsker jer og jeres familier inderligt en glædelig jul og et
fremgangsrigt nytår. Må denne hellige tid inspirere os til at reflektere over livets
velsignelser og privilegiet ved at tjene andre.

19. Internationale Ungdomskonvent i Dubai, De forenede Arabiske Emirater
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Summering af november 
De sidste par uger har været en periode med omfattende rejser og meningsfuld international
opsøgende indsats for YMI's internationale præsident (IP) og den internationale generalsekretær
(ISG). Deres rejse begyndte på YMC Accelerator Topmøde i Mombasa, Kenya, i slutningen af
oktober, hvilket demonstrerer vores engagement med at hjælpe med at realisere Vision 2030 og
styrke samarbejdet mellem vores organisationer. Derefter deltog de i det Internationale
Ungdomskonvent i Dubai, som blev gennemført med succes med deltagelse af 70 Y's unge fra
forskellige områder af YMI.

Efter IYC i Dubai besøgte IP IHQ i Genève, Schweiz og fejrede oprettelsen af Y Service Club i
Genève. Charterceremonien blev også overværet af Area Europe præsident Ådne Wesnes og
Central Syds regions-leder Martin Vosjan.

Næste punkt på dagsordenen var USA, hvor de fejrede endnu et klubcharter. Denne gang i New
York. I løbet af deres tid i USA havde de produktive diskussioner med YMCA New York og YMCA
St Louis og deltog i Service Club lederkonference i Saint Louis.
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Møde med YMCA New York Besøg hos YMCA St Louis Service Club Lederkonference, 
St Louis

Nu hvor vi nærmer os slutningen af året, er der flere vigtige begivenheder og påmindelser
i horisonten. December markerer afslutningen på YMI's medlemskampagne og fejringen af
grundlæggerens dag den 8. december, som fejrer Paul William Alexanders fødsel.

December er måneden for Christian Emphasis og er et perfekt tidspunkt til at reflektere
over vores kerneværdier kærlighed, medfølelse, opofrelse og uselviskhed, som er
forankret i vores bevægelses kristnearv.



Kontakt redaktøren

Klik for at tilføje din
historie inden den 15.

december 2024

Kontakt venligst redaktøren for at dele
dine tanker og ideer med IP News.

Januars tema vil være om 
Endowment Fund.

Redaktørens note

Mange klubber beskæftiger sig med traditionelt juletræssalg og andre sæsonbestemte
aktiviteter. Vi ønsker dem held og lykke med disse bestræbelser. Vi opfordrer alle til at
gøre en ekstra indsats for at støtte de trængende i juletiden og bekræfter YMI's
forpligtelse til at tjene andre. Tag dig tid til at læse inspirationsbudskabet fra ISD
Christian Emphasis Villy Mølgaard på side 8.

December er også udpeget som måneden for International Brother Clubs (IBC). IBC-
programmet giver mulighed for at fremme globale forbindelser. Det forener klubber
over hele verden gennem partnerskaber, som tilskynder til kulturel udveksling,
gensidig støtte og fælles projekter. Lær mere om programmet på YMI International
Brother Clubs webpage.

Klubberne mindes om, at afstemningen af internationale valg starter den 13.
december 2024 og slutter den 27. januar 2025. Dr. Johan Vilhelm Eltvik fra Norge, Tom
Waka fra Kenya og Shaju Sam fra USA er de nominerede kandidater til International
Præsident Elect 2025/26. Alle klubber med stemmeret opfordres kraftigt til at udøve
deres ret og pligt til at deltage i den demokratiske proces.

Vi ser også frem til at byde velkommen til vores assistent for ungdomsprogrammer
Tong fra Thailand, der vil besøge og arbejde fra Genève i et par uger mellem december
og januar.

Meddelelse om ferielukning
Vær venlig at bemærke at det internationale hovedkvarter vil lukke kl. 17.00
fredag den 20. december 2024 og vil åbne igen mandag morgen den 6. januar 2025.

Vi ønsker alle klubber en meningsfuld og glædelig ferietid fyldt med generøsitet,
tjeneste og fest. Må denne festlige periode inspirere os alle til at forny vores
forpligtelse til at opbygge en bedre verden.
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https://form.jotform.com/202643427101342
https://www.ysmen.org/our-work/programmes/international-brother-clubs/
https://www.ysmen.org/our-work/programmes/international-brother-clubs/
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Første trin

Tredje trin

Andet trin

At give alle i YMI en chance for at være aktive i et program, som
fremmer ver- densfred, broderskab og kristne værdier

At skabe tættere relationer indenfor bevægelsen.

At fremme bedre forståelse mellem forskellige kulturer.

At bryde isolationens barriere.

At give opmuntring, støtte og stimulering.

At udveksle ideer og erfaringer.

At lære et andet sprog.

Brother Club-programmet deltager i partnerskabsklubber i forskellige lande til gen-
sidig fordel og bedre forståelse. Det er designet til at hjælpe andre Y's mænd og kvin-
der og deres familier med at lære om og udveksle ideer mellem klubber, uanset om de

er lige på den anden side af grænsen eller på den anden side af verden.

Ansøgningsskemaer til en Broder Klub er
tilgængelige fra din RSD for International Brother

Clubs og  online.

Hvis en klub allerede har et partnerskab i tankerne, skal du sende
formularen og en kopi af certifikat, der kan downloades direkte til

de planlagte partnere. Informer venligst RSD og Area leder 

Husk, at din RSD for international brother-klubber er din første kontakt.
Din Area Service Director (ASD) vil også modtage din anmodning. Det

relevante area/den relevante region vil træffe foranstaltninger. En kopi
af det nye partnerskabscertifikat sendes også til ISD. 

HVORDAN KAN EN KLUB DELTAGE I PROGRAMMET?

Klik for at
lære mere

om IBC
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https://www.ysmen.org/our-work/programmes/international-brother-clubs/
https://www.ysmen.org/our-work/programmes/international-brother-clubs/
https://www.ysmen.org/our-work/programmes/international-brother-clubs/ibc-relationship-request-form/


Den bedste julehistorie er den fra bibelen. Den næstbedste, synes jeg, er den om en mand,
der hed Kuanja (fortalt af Knud Rasmussen).

Kuanja boede ved Kap Farvel, han var gammel nu og kom sjældent længere end op på
taget af sin jordhytte for at slikke sol. Kort før sin død fortalte Kuanja om sin første jul.
Kuanja var opvokset på Østgrønland. Som stor dreng var han med på en rejse til
Vestgrønland. Mange blev syge på rejsen, og de, der ikke kunne klare sig selv, blev lige som
der hjemme forladt i ensomhed for at dø. ”Nær handelsstationen blev også jeg syg”,
fortalte Kuanja. ”Jeg gemte mig for ikke at blive sat ud i ensomhed. Da jeg vågnede, lå jeg i
en varm seng. En gammel kone plejede mig. Jeg kaldte hende snart Lille Bedstemor. Jeg
var forundret over alt det gode denne fremmede gjorde for mig. Mine egne ville blot sætte
mig ud for at dø.

 

Den næstbedste
julehistorie! 
Af Mr. Villy Mølgaard - ISD Christian Emphasis

Der bredte sig en forventning og glæde på
bopladsen, efterhånden som vi nærmede os
Mørkets midte med misfangst og streng
vinter. Også det undrede jeg mig meget over,
og de talte om lys, fest og gaver. Jeg hørte
ordet JUL for første gang. Jeg måtte spørge, og
Lille Bedstemor fortalte om Jesu fødselsdag og
om Jesus som hele verdens frelser. Det forstod
jeg ikke, hun havde jo reddet mig. Jeg blev
rask, og juleaften kom. Efterhånden forstod
jeg mere og mere af, hvad der blev sunget og
sagt. Og jeg blev klar over juleglædens
hemmelighed. Jeg forstod, at Jesusbarnets
fødsel betød, at der var oprettet et
kærlighedens fællesskab mellem mennesker,
og at der også var plads til mig i dette
fællesskab!”

Fødselsgrotten i Bethlehem, hvor Jesus
blev født.

Y’s Men International og kristendommen burde være et kærlighedsfællesskab,
hvor der er plads til os alle! Må Gud være med os og velsigne os alle! Glædelig jul!
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YMI Opdateringer
 Fra rundt om I verden

Facebook Instagram YouTube

Y’s Men International
Rue de Lausanne 121

CH-1202 Geneva
Switzerland

Y’s Men International er glade for at kunne meddele tilføjelsen af Y Service
Club of Yamoto-Creative fra Japan Øst Regionen. Charterceremonien den 24.

november, markerer et spændende og nyt kapitel med tjeneste og fællesskab.
Tillykke til RSD Kohei Yamanda, Klubpræsident Nakafumi Komatsu, og det

sponsorerende Shonan- Okinawa Distrikt. Lad os give dem en varm velkomst
og ønske dem al mulig succes, når de begynder deres rejse mod at gøre en

positiv indflydelse. Velkommen om- bord, Yamoto-Creative!

Y's Youth Club of Nairobi Metro i samarbejde med Kitui, Kenya indledte et vellykket
samfundsprojekt i Kahawa West distrikt Nairobi, Kenya.
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https://www.facebook.com/YsMenInternational
https://www.instagram.com/YsMenInternational
https://www.youtube.com/@ysmeninternational4549
http://www.ysmen.org/


Y's Men International annoncerede stolt
lanceringen af Y Service Club i Genève,

Schweiz den 14. november, hvor 20
dedikerede nye klubmedlemmer sluttede sig

til vores globale bevægelse.

Y’s Men i Vejle, Danmark bragte 
julehygge ved at sætte 180 

juletræer op over hele byen. 

Hvilken fantastisk visning af 
fællesskabsånd og dedikation!

Aulum Y's Men's Club støttede YMCA-centret i Var-
denis og fremhævede vigtigheden af at stå

sammen med lokalsamfund i nød. Sammen kan vi
gøre en forskel for børn og familier, der er

fordrevet fra Nagorno-Karabakh.

Y’s Men’s Club of Gjakova, Kosovo støtter Kosovo YMCA i sin bestræbelse på at lave solenergi i
beboelseslejren. Denne lejr er støttet af Region Danmark, og i år modtog den international CO2-
kompensationsmidler, der muliggjorde installation af 50 solpaneler med en levetid på 30 år hver.
Solcellelamper rundt om lejren oplyser nu hovedområderne om aftenen og giver grøn energi uden
for nettet, hvilket viser YMI’s engagement i miljøet.
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Selvom vi nu er i december, kom disse billeder til
os for 2 måneder siden

Fiestas Patrias, Chiles nationale helligdage, finder
officielt sted over to dage, men chilenerne er vant
til at begynde fejringen, når kalenderen skifter til
september. Alle er forpligtet til at tage fri den 18. og
19. september, medmindre deres job er nødvendige
for driften af landet, eller hvis de arbejder i
serviceydelser som restauranter og hoteller osv.

Årsdagen for det første kabinetsmøde, som fandt
sted i 1810 (og som ifølge historikere startede uaf-
hængighedsprocessen) fejres den 18. september.
Den 19. september æres hæren, der første gang
blev æret i 1817 og er regelmæssigt fejret siden
1832 med en militærparade.

Festligheder overalt!
Under Fiestas Patrias forvandles pladserne, parker-
ne og landskabet i Chile til traditionelle steder med
kunsthåndværksboder, foodtrucks med typisk chi-
lensk køkken, dansegulve og udendørs musik. Det
tilføjer det faktum, at september er en måned med
varme og moderate temperaturer, der afslutter den
chilenske vinter og åbner dørene til foråret.
 

Area Indiens Councilmøde blev afsluttet med positivt resultat. Mødet blev afholdt i Coimbatore af den
sydindiske region, og det styrkede samarbejdet og inspirerede til virkningsfulde initiativer for fremtiden.
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Facebook Instagram YouTube

Y’s Men International
Rue de Lausanne 121

CH-1202 Geneva
Switzerland

www.ysmen.org

YMI har budt Y Service Club of New York – Glen Oaks varmt velkommen til vores globale
familie! Tillykke til den nordatlantiske region og RSD Varghese Korason for deres fremragende

ledelse med at starte denne nye klub. Vi ser frem til den positive indflydelse, som dette team
vil bringe til deres samfund og videre frem!

Reception i New York - Westchester

“Korea Area ledelsestræning: Fra reduktion til forøgelse”
Korea Area holdte sit 2024/2025 ledelsestræning på the Credit Union Central Training Institute i

Daejeon, og samlede over 120 nuværende, tidligere og fremtidige ledere fra alle niveauer.
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